

ACTA DE INICIACIÓN

SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN

CÓDIGO: GJ-R-003 FECHA VIGENCIA: 2016-10-12 VERSIÓN: 01 Página 1 de 1

	co	NTRATO DE SERVICIO			
Numero:	077	DEL (DÍA/MES/AÑO):	03 DE DICIEMBRE DE 2020		
CONTRATANTE:	EMPRESA IBAGUEREÑA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO S.A. E.S.P OFICIAL IBAL S.A. E.S.P OFICIAL				
CONTRATISTA:	M.A.G. AVANCE Y DESARROLLO SAS				
OBJETO	SOCIALES PARA I CON LA PRES ALCANTARILLADO COMUNICATIVOS	.A PUBLICACION DE A STACION DEL SER' D, ASI COMO S DE LA EMPRESA IBA	AD EN UN PORTAL WEB, CANAL Y REDES AENSAJES INFORMATIVOS RELACIONADOS VICIO PUBLICO DE ACUEDUCTO Y CAMPAÑAS Y OTROS ELEMENTOS AL S.A. E.S.P OFICIAL, DE CONFORMIDAD POR LA GERENCIA SEGUN CONSECUTIVO		
VALOR:	\$ 6.000.000				
PLAZO	UN (1) MES, CONTADO A PARTIR DE LA SUSCRIPCION DEL ACTA DE INICIO, EN TODO CASO EL PLAZO NO PODRA SUPERAR EL 31 DE DICIEMBRE DE 2020.				
SUPERVISOR:	PROFESIONAL ESPECIALIZADO II COMUNICACIONES Y RELACIONES PÚBLICAS				
FECHA DE INICIO (Día/mes/año)	15 DE DICIEMBRE DE 2020				
FECHA DE TERMINACIÓN (Día/mes/año)	31 DE DICIEMBRE	DE 2020			

El 15 de diciembre de 2020, se reunieron en la ciudad de Ibagué, los suscritos, a saber: ZAYRA TATIANA ORJUELA ARTUNDUAGA, Profesional Especializado II Comunicaciones y Relaciones Publicas, en su condición de supervisora del contrato en mención, en nombre y representación de la EMPRESA IBAGUEREÑA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO S.A. E.S.P OFICIAL, identificada con NIT 800.089.809-6, de una parte; y por la otra, M.A.G. AVANCE Y DESARROLLO SAS, identificada con Nit N° 900.975.065-7, representada legalmente por el señor MIGUEL ANDRES GOMEZ, identificado con cedula de ciudadanía N° 93.409.126 de Ibagué, con el fin de dar inicio a la ejecución del presente contrato.

El contrato se encuentra amparado con la siguiente póliza:

COMPAÑÍA DE SEGUROS	AMPARO	N° PÓLIZA	VIGENCIA
SEGUROS DEL ESTADO S.A.	Cumplimiento	25-45-101037010	03/12/20 at 10/07/21

Para constancia se firma la presente acta por los que en ella intervinieron.

MIGUEL ANDRES GOMEZ

R.L.M.A.G. AVANCE Y DESARROLLO SAS

ZAYRA TATIANA OR JUETA ARTUNDUAGA

Profesional Especializado II Comunicaciones y

Relaciones Públicas

Supervisora